

Dodatok č.1
k ZMLUVE O DIELO
č. 312/2016 zo dňa 25.4.2016

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení
nasledovne :

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Združenie obcí AGLOMERÁCIA HRONOVCE
Levická cesta 3, 935 61 Hronovce
Zastúpenie : Róbert Csudai, predseda združenia
IČO : 42 120 241
DIČ : 2022673114
Bankové spojenie : Prima Banka Slovesnko, a.s.
Číslo účtu: SK57 5600 0000 0071 7312 5006
Nie je platca DPH

(ďalej len Objednávateľ)

2. Zhotoviteľ - Skupina dodávateľov s názvom:

„Združenie kanalizácia a ČOV pre Aglomeráciu Hronovce“

Názov: **VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.**
Röntgenova 26, 851 01 Bratislava
Zastúpenie : Ing. Karol Urban, predseda predstavenstva
Štefan Kobes, podpredseda predstavenstva
IČO : 31322301
IČ - DPH : SK2020313427
Bankové spojenie : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Číslo účtu: SK98 1111 0000 0014 2803 5065
Registovaná : v obchodnom registri vedenom Okresným súdom
Bratislava I, pod číslom Odd. Sa, VI.č. 398/ B.
(ďalej len Zhotoviteľ)
(ďalej spolu len ako Zmluvné strany)

a

Názov: **Doprastav, a.s.**
Sídlo: Drieňová 27, 826 56 Bratislava
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu BRATISLAVA I, Odd.: Sa, vl. č.: 581/B,
IČO: 31 333 320
IČ DPH SK2020372497
Zastúpený: Ing. Juraj Androvič, predseda predstavenstva
Ing. Roman Guniš, člen predstavenstva

a

Názov: **AQUASTAV, a.s.**
Adresa: Račianska 30/A, 831 02 Bratislava
Zastúpený: Ing. Pavel Rusko, člen predstavenstva
Boris Jendek, člen predstavenstva
IČO: 35 848 448
IČ DPH: SK2020239375
Zápis v obch. reg.: Okresný súd Bratislava, oddiel Sa, vložka č. 3053/B

II. Predmet zmluvy

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 25.4.2016 Zmluvu o dielo č. 312/2016, predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa nasledujúce dielo: „Kanalizácia a ČOV pre združenie obcí Aglomerácia Hronovce“ v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve a odovzdať takto zhotovené dielo objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje riadne a včas zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zaň zhotoviteľovi dohodnutú cenu podľa podmienok tejto zmluvy.
2. Vzhľadom k zmene ceny za zhotovenie diela sa zmluvné strany dohodli na nasledovnej zmene zmluvy.
3. V článku IV CENA sa mení pôvodné znenie bodu 1 a nahrádza sa nasledovným znením:
„ 1. Cena za zhotovenie Diela podľa čl. II. tejto Zmluvy je stanovená v zmysle zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, a to ako cena maximálna.

Cena spolu bez DPH	13 425 136,18 €
DPH 20%	2 685 027,24 €
Cena spolu s DPH	16 110 163,42 €

Slovom: Šestnásť miliónov stodesaťtisíc stošesťdesiattri eur a 42/100 s DPH“

4. **Týmto dodatkom, sa pre zmenu stavebného objektu SO – 05 Splašková kanalizácia Hronovce na SO-05 Tlaková kanalizácia Hronovce, mení časť Prílohy č. 1 - rozpočet stavby a nahrádza sa novou časťou Prílohy č. 1.**

Menovite sa jedná o nasledovné zmeny v Prílohe č. 1- rozpočet stavby :

Stoka A

Stoka A-1

Stoka A-6

Stoka A-Hr

Výtlač do Pohr. Rus.

III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo týmto dodatkom nedotknuté, ostávajú bez zmeny v platnosti.
2. Tento dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.
3. Tento dodatok nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objedávateľa.
4. Tento dodatok je vyhotovený v 2 exemplároch, pričom po podpise si jeden ponechá objednávateľ a jeden zhotoviteľ.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú jeho prílohy:

Príloha č.1: Rozpočet stavby

Príloha č. 2: Oznámenie o vzatí menej významnej zmeny na vedomie

V Hronovciach, dňa



Róbert Csudai
predseda združenia


Združenie obcí AGLOMERÁCIA HRONOVCE
Levická n. 3, 935 61 Hronovce
IČO: 42110241 DIČ: 2022573114
č.ú. 7173127001/5600
TEL: 036/7796020 FAX: 036/7796197
hronovce@nexta.sk

V Bratislava, dňa



Ing. Karol Urban
predseda predstavenstva

osoba splnomocnená na podpis
ponuky v mene
vedúceho člena skupiny dodávateľov
VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s. na
základe plnej moci



Štefan Kobes
podpredseda predstavenstva

osoba splnomocnená na podpis
ponuky v mene
vedúceho člena skupiny dodávateľov
VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s. na
základe plnej moci

 **VODOHOSPODÁRSKE
STAVBY a. s.**

Röntgenova 26
851 01 Bratislava
801.2 IČO: 31322301

ROZPOČET

STAVBA: **Kanalizácia a ČOV pre združenie obcí - Aglomerácia Hronovce**
 NÁZOV OBJ.: **REKAPITULÁCIA**

Por. č.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Náklady celkom v EUR	
1.	ČOV Čata				1 350 930,95
2	Kanalizácia Čata				3 044 123,97
3	Kanalizácia Hronovce				4 355 744,54
4	Kanalizácia Pohronský Ruskov				4 674 336,72
	Spolu				13 425 136,18
	DPH	%	20		2 685 027,24
	Spolu s DPH				16 110 163,42

Stavba: **KANALIZÁCIA A ČOV PRE ZDRUŽENIE OBCÍ AGLOMERÁCIA HRONOVCE**

Časť stavby: Kanalizácia HRONOVCE

Stavebný objekt: SO-05 Splašková kanalizácia obce Hronovce

Dátum:

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV

Objekt (Vetva)	ZRN	VRN	ZRN + VRN
	€	€	€
A	814 128,80		814 128,80
A-1	95 113,49		95 113,49
A-2	251 545,54		251 545,54
A-2-1	125 604,15		125 604,15
A-2-2	38 899,07		38 899,07
A-2-3	43 034,62		43 034,62
A-2-4	49 736,39		49 736,39
A-2-5	44 920,55		44 920,55
A-3	45 549,61		45 549,61
A-4	45 422,32		45 422,32
A-5	59 096,22		59 096,22
A-6	83 035,75		83 035,75
A-7	165 785,18		165 785,18
A-7-1	144 631,53		144 631,53
A-7-1-1	187 315,60		187 315,60
A-7-1-2	25 466,93		25 466,93
A-7-2	101 047,05		101 047,05
A-8	514 833,90		514 833,90
A-9	252 072,27		252 072,27
A-9-1	50 392,27		50 392,27
A-9-2	12 494,80		12 494,80
A-9-3	196 925,82		196 925,82
A-9-3-1	22 345,37		22 345,37
A-9-3-2	87 910,68		87 910,68
A-9-4	12 429,92		12 429,92
A-10	28 414,50		28 414,50
A-Hr	0,00		0,00
Výtlak A2-5	60 475,35		60 475,35
Výtlak z ČS 6-A8	83 021,36		83 021,36
Výtlak A9-2	19 312,41		19 312,41
výtlak do Po.R.	257 608,22		257 608,22
ČS staveb. časť	120 762,44		120 762,44
PS ČS-1	33 537,56		33 537,56
PS ČS-2	21 784,84		21 784,84
PS ČS-3	18 359,88		18 359,88
PS ČS-4	18 359,88		18 359,88
PS ČS-5	18 359,88		18 359,88
PS ČS-6	18 359,88		18 359,88
PS ČS-7	18 359,88		18 359,88
PS ČS-8	18 359,88		18 359,88
PS ČS-9	18 359,88		18 359,88
NN-PRIPOJKY	132 570,87		132 570,87
SPOLU	4 355 744,54		4 355 744,54

Stavba: KANALIZÁCIA A ČOV PRE ZDRUŽENIE OBCÍ AGLOMERÁCIA HRONOVCE
 Časť stavby: Kanalizácia HRONOVCE
 Stavebný objekt: SO-05 Splašková kanalizácia obce Hronovce

Dátum:							
Označenie	Časť	PS (SO)	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
STOKA A	D-5	SO.05	Zemné práce				
			Odhumusovanie hr. 150 mm	m2	1 120,60	1,35	1 512,81
			Zahumusovanie hr. 150 mm - zatrávnenie alebo oprava podľa potreby	m2	1 120,60	0,66	739,60
			Odstránenie vrstiev vozovky - vybúranie krytu živičného hr. do 200mm - vybúranie podkladu z betónu hr. do 300mm - vybúranie podkladu z kameniva hr. do 200mm - odvoz na skládku - poplatok za skládku	m2	694,40	38,80	26 942,72
			Odstránenie vrstiev chodníka - vybúranie krytu živičného hr. do 50mm - vybúranie podkladu z betónu hr. do 100mm - vybúranie podkladu z kameniva hr. do 100mm - vybúranie obrubníkov - odvoz na skládku - poplatok za skládku	m2	738,10	28,55	21 072,76
			Hĺbenie jám zapažených v hor. tr. 1-4 do 2,5m - hĺbenie jám s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za lepivosť - s naložením na dopravný prostriedok - zhotovenie paženia s potrebným vzopretím, rozopretím príp. prepažovaním, so zriadením a odstránením paženia - urovanie dna do požadovaného profilu a spádu, ochrana a čistenie dna základovej škáry - sťažený výkop v blízkosti križujúcich vedení, zaistenie vedení križujúcich výkop		2 879,50	24,50	70 547,75
			Hĺbenie jám zapažených v hor. tr. 1-4 od 2,5m do 4m - hĺbenie jám s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za lepivosť - s naložením na dopravný prostriedok - zhotovenie paženia s potrebným vzopretím, rozopretím príp. prepažovaním, so zriadením a odstránením paženia - urovanie dna do požadovaného profilu a spádu, ochrana a čistenie dna základovej škáry - sťažený výkop v blízkosti križujúcich vedení, zaistenie vedení križujúcich výkop		3 854,50	28,40	109 467,80
			Hĺbenie jám zapažených v hor. tr. 1-4 nad 4m - hĺbenie jám s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za lepivosť - s naložením na dopravný prostriedok - zhotovenie paženia s potrebným vzopretím, rozopretím príp. prepažovaním, so zriadením a odstránením paženia - urovanie dna do požadovaného profilu a spádu, ochrana a čistenie dna základovej škáry - sťažený výkop v blízkosti križujúcich vedení, zaistenie vedení križujúcich výkop		213,46	33,00	7 044,18

		Pretláčanie oceleového potrubia DN 300 mm - s výkopom a spätným zásypom štartovacej a vyťahovacej jamy - s potrebným spevnením dna a roznášacej steny bet. panelmi, s pažením jamy a jeho odstránením - s čerpaním vody a jej odvedením - so zaistením inžinierskych sietí, prechádzajúcich štartovacou jamou - s dodávkou potrubia určeného k pretláčaniu - s úpravou čela potrubia pre pretláčanie - so spojovaním pretlačovaných rúr - so zarátaním nutného presahu rúr z pretlač. rúr - nasunutie potrubia do chráničky pomocou klzných objímok a ich dodaním - s naložením a vodorovným premiestnením do 1000 m na depóniu a so zvislým premiestnením výkopku	m	16,50	545,00	8 992,50
		Pretláčanie oceleového potrubia DN 500 mm - s výkopom a spätným zásypom štartovacej a vyťahovacej jamy - s potrebným spevnením dna a roznášacej steny bet. panelmi, s pažením jamy a jeho odstránením - s čerpaním vody a jej odvedením - so zaistením inžinierskych sietí, prechádzajúcich štartovacou jamou - s dodávkou potrubia určeného k pretláčaniu - s úpravou čela potrubia pre pretláčanie - so spojovaním pretlačovaných rúr - so zarátaním nutného presahu rúr z pretlač. rúr - nasunutie potrubia do chráničky pomocou klzných objímok a ich dodaním - s naložením a vodorovným premiestnením do 1000 m na depóniu a so zvislým premiestnením výkopku	m	16,50	715,00	11 797,50
		Vodorovné premiestnenie výkopku do 5 km - so zložením - na zásyp rýhy s naložením - uloženie na medziskládku	m3	4 986,46	7,80	38 894,39
		Vodorovné premiestnenie výkopku na skládku - vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku - poplatok za skládku	m3	1 435,69	15,50	22 253,20
		Zásyp jam, rýh so zhutnením - so zhutnením a urovnaním povrchu	m3	4 986,46	3,55	17 701,93
		Vodorovné konštrukcie				
		Lôžko pod potrubie z piesku - dodávka a uloženie piesku pod potrubie - rozprestretie a urovanie	m3	233,61	39,50	9 227,60
		Obsyp potrubia - dodávka a uloženie - rozprestretie a urovanie	m3	1 202,08	32,40	38 947,39
		Strkopiesok - uloženie drenážnej rúrky - dodávka a uloženie - rozprestretie a urovanie	m3			
		Komunikácie				
		Podklad z betónu hrúbky 30 cm - s dodaním zmesi, s osadením obrubníkov - s rozprestretím a zhutnením	m2	1 432,50	42,50	60 881,25
		Kryt asfaltový ABS hrúbky 6 cm - s dodaním zmesi - s rozprestretím a zhutnením	m2	694,40	21,40	14 860,16
		Kryt chodníka z liateho asfaltu hrúbky 3 cm - s dodaním asfaltovej zmesi, posypom kameniva, položením lepenky - s rozprestretím a zhutnením	m2	738,10	14,80	10 923,88
		Rúrové vedenie				

		Potrubie kanalizačné z rúr PP DN 300 SN8 - dodávka a uloženie potrubia - skúšky potrubia - doprava na stavenisko	m	1 794,59	40,00	71 783,60
		Šachty kanalizačné z betón.dielcov na potrubí nad DN 200 do DN 400 mm - s podkladným betónom B10 - s vybudovaním dna a spodnej monolitckej časti šachty betónom B15, prípadne s dnom prefabrikovaným - s osadením a dodávkou bet. šachtových prefabrikovaných skruží a ich utesnením - s osadením a dodaním stúpadiel liat. s poplastovaním - s vybudovaním žlabu v dne šachty - vodotesným - so zaústením a vyústením rúr do, alebo zo šachty a ich utesnením - s osadením a dodávkou liatinového poklopu s rámom - s izoláciou stien a stropu - so skúškou vodotesnosti - vrátane lomových šácht 5 ks	ks	51,00	1 210,00	61 710,00
		Oceľová chránička potrubia DN 500 - dodávka a montáž chráničky vrátane držiakov chráničiek - presun hmôt	m	56,50	444,00	25 086,00
		Výtláčné potrubie z rúr HD-PE tlakových DN 110x6,6 - s uložením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia - s vyčistením potrubia - s vyhľadávacím vodičom - s výstražnou fóliou	m	278,75	42,00	11 707,50
Domové prípojky		Domové prípojky - dodávka a uloženie potrubia DN150 spolu dĺ. 1153 m - skúšky potrubia - doprava na stavenisko - vrátane zemných prác, obsypu a lôžka	ks	125,00	595,00	74 375,00
		Zberné šachty domových prípojok DN 600 z PVC/PP - s osadením a dodávkou šachtového dna - s osadením a dodávkou nadstavby z potrubia PVC/PP - s osadením a dodávkou poklopov vrátane rámov	ks	1,00	1 185,00	1 185,00
		Pretláčanie chráničiek domových prípojok - výkop a zásyp štartovacej a montážnej jamy dodávka, montáž a pretlačenie chráničky - zvislé premiestnenie zeminy - úprava podkladu pre pretláčanie - doprava materiálu na miesto staveniska	m	441,00	122,00	53 802,00
NOVÁ POLOŽKA		Prekládka telekomunikačného kábla	m	593,00	71,96	42 672,28
Stoka A + domové prípojky				SPOLU:		814 128,80

Stavba: **KANALIZÁCIA A ČOV PRE ZDRUŽENIE OBCÍ AGLOMERÁCIA HRONOVCE**
 Časť stavby: **Kanalizácia HRONOVCE**
 Stavebný objekt: **SO-05 Splašková kanalizácia obce Hronovce**

Dátum:							
Označenie	Časť	PS (SO)	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
STOKA A-1	D-5	SO.05	Zemné práce				
			Odhumusovanie hr. 150 mm	m2	316,33	1,35	427,05
			Zahumusovanie hr. 150 mm - zatravnenie alebo oprava podľa potreby	m2	316,33	0,66	208,78
			Odstránenie vrstiev vozovky - vybúranie krytu živičného hr. do 200mm - vybúranie podkladu z betónu hr. do 300mm - vybúranie podkladu z kameniva hr. do 200mm - odvoz na skládku - poplatok za skládku	m2	5,06	38,80	196,33
			Hĺbenie jám zapažených v hor. tr. 1-4 do 2,5m - hĺbenie jám s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za lepivosť - s naložením na dopravný prostriedok - zhotovenie paž	m3	703,18	28,40	19 970,31
			Vodorovné premiestnenie výkopku do 5 km - so zložením - na zásyp rýhy s naložením - uloženie na medziskládku	m3	508,70	7,80	3 967,86
			Vodorovné premiestnenie výkopku na skládku - vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku - poplatok za skládku	m3	205,34	15,50	3 182,77
			Zásyp jám, rýh so zhutnením - so zhutnením a urovnaním povrchu	m3	508,70	3,55	1 805,89
			Vodorovné konštrukcie				
			Lôžko pod potrubie z piesku - dodávka a uloženie piesku pod potrubie - rozprestretie a urovanie	m3	31,96	39,50	1 262,42
			Obsyp potrubia - dodávka a uloženie - rozprestretie a urovanie	m3	173,38	32,40	5 617,51
			Komunikácie				
			Podklad z betónu hrúbky 30 cm - s dodaním zmesi, s osadením obrubníkov - s rozprestretím a zhutnením	m2	5,06	42,50	215,05
			Kryt asfaltový ABS hrúbky 6 cm - s dodaním zmesi - s rozprestretím a zhutnením	m2	5,06	21,40	108,28
			Rúrové vedenie				
			Potrubie kanalizačné z rúr PP DN 300 SN8 - dodávka a uloženie potrubia - skúšky potrubia - doprava na stavenisko	m	283,57	40,00	11 342,80

		Šachty kanalizačné z betón.dielcov na potrubí nad DN 200 do DN 400 mm - s podkladným betónom B10 - s vybudovaním dna a spodnej monolitckej časti šachty betónom B15, prípadne s dnom prefabrikovaným - s osadením a dodávkou bet. šachtových prefabrikovaných skruží a ich utesnením - s osadením a dodaním stúpadiel liat. s poplastovaním - s vybudovaním žlabu v dne šachty - vodotesným - so zaústením a vyústením rúr do, alebo zo šachty a ich utesnením - s osadením a dodávkou liatinového poklopu s rámom - s izoláciou stien a stropu - so skúškou vodotesnosti	ks	7,00	1 210,00	8 470,00
Domové prípojky		Domové prípojky - dodávka a uloženie potrubia DN150 spolu dl.96,80 m - skúšky potrubia - doprava na stavenisko - vrátane zemných prác, obsypu a lôžka	ks	18,00	595,00	10 710,00
		Pretláčanie chráničiek domových prípojok - výkop a zásyp štartovacej a montážnej jamy dodávka, montáž a pretlačenie chráničky - zvislé premiestnenie zeminy - úprava podkladu pre pretláčanie - doprava materiálu na miesto staveniska	m	56,00	122,00	6 832,00
NOVÁ POLOŽKA		Prekládka telekomunikačného kábla	m	289,00	71,96	20 796,44
Stoka A-1 + domové prípojky				SPOLU:		95 113,49

Stavba: **KANALIZÁCIA A ČOV PRE ZDRUŽENIE OBCÍ AGLOMERÁCIA HRONOVCE**
 Časť stavby: Kanalizácia HRONOVCE
 Stavebný objekt: SO-05 Splašková kanalizácia obce Hronovce

				Dátum:			
Označenie	Časť	PS (SO)	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
STOKA A-6	D-5	SO.05	Zemné práce				
			Odhumusovanie hr. 150 mm	m2	249,81	1,35	337,24
			Zahumusovanie hr. 150 mm - zatravnenie alebo oprava podľa potreby	m2	249,81	0,66	164,87
			Odstránenie vrstiev vozovky - vybúranie krytu živičného hr. do 200mm - vybúranie podkladu z betónu hr. do 300mm - vybúranie podkladu z kameniva hr. do 200mm - odvoz na skládku - poplatok za skládku	m2	9,76	38,80	378,69
			Hĺbenie jám zapažených v hor. tr. 1-4 do 2,5m - hĺbenie jám s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za lepivosť - s naložením na dopravný prostriedok - zhotovenie paž	m3	589,74	28,40	16 748,62
			Vodorovné premiestnenie výkopku do 5 km - so zložením - na zásyp rýhy s naložením - uloženie na medziskládku	m3	442,20	7,80	3 449,16
			Vodorovné premiestnenie výkopku na skládku - vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku - poplatok za skládku	m3	164,73	15,50	2 553,32
			Zásyp jám, rýh so zhutnením - so zhutnením a urovaním povrchu	m3	442,20	3,55	1 569,81
			Vodorovné konštrukcie				
			Lôžko pod potrubie z piesku - dodávka a uloženie piesku pod potrubie - rozprestretie a urovanie	m3	25,64	39,50	1 012,78
			Obsyp potrubia - dodávka a uloženie - rozprestretie a urovanie	m3	139,09	32,40	4 506,52
			Komunikácie				
			Podklad z betónu hrúbky 30 cm - s dodaním zmesi, s osadením obrubníkov - s rozprestretím a zhutnením	m2	9,76	42,50	414,80
			Kryt asfaltový ABS hrúbky 6 cm - s dodaním zmesi - s rozprestretím a zhutnením	m2	9,76	21,40	208,86
			Rúrové vedenie				
			Potrubie kanalizačné z rúr PP DN 300 SN8 - dodávka a uloženie potrubia - skúšky potrubia - doprava na stavenisko	m	227,10	40,00	9 084,00
			Ocelová chránička potrubia DN 500 dodávka a montáž chráničky vrátane držiakov presun hmôt	m	5,70	444,00	2 530,80
			Šachty kanalizačné z betón.dielcov na potrubí nad DN 200 do DN 400 mm - s podkladným betónom B10 - s vybudovaním dna a spodnej monolitckej časti šachty betónom B15, prípadne s dnom prefabrikovaným - s osadením a dodávkou bet. šachtových prefabrikovaných skruží a ich utesnením - s osadením a dodaním stúpiadiel liat. s poplastovaním - s vybudovaním žľabu v dne šachty - vodotesným - so zaústením a vyústením rúr do, alebo zo šachty a ich utesnením - s osadením a dodávkou liatinového poklopu s rámom - s izoláciou stien a stropu - so skúškou vodotesnosti	ks	6,00	1 210,00	7 260,00

		Domové prípojky - dodávka a uloženie potrubia DN150 spolu dl. 171,80 m - skúšky potrubia - doprava na stavenisko - vrátane zemných prác, obsypu a lôžka	ks	13,00	595,00	7 735,00
		Pretláčanie chráničiek domových prípojok - výkop a zásyp štartovacej a montážnej jamy dodávka, montáž a pretlačenie chráničky - zvislé premiestnenie zeminy - úprava podkladu pre pretláčanie - doprava materiálu na miesto staveniska	m	77,00	122,00	9 394,00
NOVÁ POLOŽKA		Prekládka telekomunikačného kábla	m	218,00	71,96	15 687,28
Stoka A-6 + domové prípojky			SPOLU:			83 035,75

Stavba: KANALIZÁCIA A ČOV PRE ZDRUŽENIE OBCÍ AGLOMERÁCIA HRONOVCE
 Časť stavby: Kanalizácia HRONOVCE
 Stavebný objekt: SO-05 Splašková kanalizácia obce Hronovce

						Dátum:	
Označenie	Časť	PS (SO)	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
STOKA A-HR	D-5	SO.05	Zemné práce				
ZMENA MNOŽSTVA			Odhumusovanie hr. 150 mm	m2	0,00	1,35	0,00
ZMENA MNOŽSTVA			Zahumusovanie hr. 150 mm - zatrávnenie alebo oprava podľa potreby	m2	0,00	0,66	0,00
ZMENA MNOŽSTVA			Hĺbenie jám zapažených v hor. tr. 1-4 do 2,5m - hĺbenie jám s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za lepivosť - s naložením na dopravný prostriedok - zhotovenie paž	m3	0,00	28,40	0,00
ZMENA MNOŽSTVA			Hĺbenie jám zapažených v hor. tr. 1-4 od 2,5m do 4m - hĺbenie jám s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za lepivosť - s naložením na dopravný prostriedok - zhotovenie	m3	0,00	28,40	0,00
ZMENA MNOŽSTVA			Pretláčanie ocelového potrubia DN 500 mm - s výkopom a spätným zásypom štartovacej a vyťahovacej jamy - s potrebným spevnením dna a roznášacej steny bet.panelmi, s pažením jamy a jeho odstránením - s čerpaním vody a jej odvedením - so z	m	0,00	715,00	0,00
ZMENA MNOŽSTVA			Vodorovné premiestnenie výkopku do 5 km - so zložením - na zásyp rýhy s naložením - uloženie na medziskládku	m3	0,00	7,80	0,00
ZMENA MNOŽSTVA			Vodorovné premiestnenie výkopku na skládku - vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku - poplatok za skládku	m3	0,00	15,50	0,00
ZMENA MNOŽSTVA			Zásyp jám, rýh so zhutnením - so zhutnením a urovnaním povrchu	m3	0,00	3,55	0,00
			Vodorovné konštrukcie				
ZMENA MNOŽSTVA			Lôžko pod potrubie z piesku - dodávka a uloženie piesku pod potrubie - rozprestretie a urovnanie	m3	0,00	39,50	0,00
ZMENA MNOŽSTVA			Obsyp potrubia - dodávka a uloženie - rozprestretie a urovnanie	m3	0,00	32,40	0,00
			Komunikácie				
ZMENA MNOŽSTVA			Podklad z betónu hrúbky 30 cm - s dodaním zmesi, s osadením obrubníkov - s rozprestretím a zhutnením	m2	0,00	42,50	0,00
ZMENA MNOŽSTVA			Kryt asfaltový ABS hrúbky 6 cm - s dodaním zmesi - s rozprestretím a zhutnením	m2	0,00	21,40	0,00
			Rúrové vedenie				
ZMENA MNOŽSTVA			Potrubie kanalizačné z rúr PP DN 300 SN8 - dodávka a uloženie potrubia - skúšky potrubia - doprava na stavenisko	m	0,00	40,00	0,00

ZMENA MNOŽSTVA	Šachty kanalizačné z betón.dielcov na potrubí nad DN 200 do DN 400 mm - s podkladným betónom B10 - s vybudovaním dna a spodnej monolitckej časti šachty betónom B15, prípadne s dnom prefabrikovaným - s osadením a dodávkou bet. šachtových prefabrikovaných skruží a ich utesnením - s osadením a dodaním stúpadiel liat. s poplastovaním - s vybudovaním žlabu v dne šachty - vodotesným - so zaústením a vyústením rúr do, alebo zo šachty a ich utesnením - s osadením a dodávkou liatinového poklopu s rámom - s izoláciou stien a stropu - so skúškou vodotesnosti	ks	0,00	1 210,00	0,00
ZMENA MNOŽSTVA	Oceľová chránička potrubia DN 500 - dodávka a montáž chráničky vrátane držiakov chráničiek - presun hmôt	m	0,00	444,00	0,00
Stoka A-HR		SPOLU: 0,00			

Stavba: KANALIZÁCIA A ČOV PRE ZDRUŽENIE OBCÍ AGLOMERÁCIA HRONOVCE
 Časť stavby: Kanalizácia HRONOVCE
 Stavebný objekt: SO-05 Splašková kanalizácia obce Hronovce

Označenie	Časť	PS (SO)	Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
Výtlak do Pohr. Rus.	D-5	SO.05	Zemné práce				
NOVÁ POLOŽKA			Odhumusovanie hr. 150 mm	m2	775,80	1,35	1 047,33
NOVÁ POLOŽKA			Zahumusovanie hr. 150 mm - zatravnenie alebo oprava podľa potreby	m2	775,80	0,66	512,03
			Odstránenie povrchovej vrstvy hr. 20cm - presun na medzidepóniu - znovurozprestretie povrchovej vrstvy	m2	46,20	1,85	85,47
ZMENA MNOŽSTVA			Odstránenie vrstiev vozovky - vybúranie krytu živičného hr. do 200mm - vybúranie podkladu z betónu hr. do 300mm - vybúranie podkladu z kameniva hr. do 200mm - odvoz na skládku - poplatok za skládku	m2	569,67	38,80	22 103,20
ZMENA MNOŽSTVA			Hĺbenie jám zapažených v hor. tr. 1-4 do 2,5m - hĺbenie jám s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za lepiivosť - s naložením na dopravný prostriedok - zhotovenie paž	m3	2473,96	28,40	70 260,46
ZMENA MNOŽSTVA			Vodorovné premiestnenie výkopku do 5 km - so zložením - na zásyp rýhy s naložením - uloženie na medziskládku	m3	1727,76	7,80	13 476,53
ZMENA MNOŽSTVA			Zásyp jám, rýh so zhutnením - so zhutnením a urovnaním povrchu	m3	1727,76	3,55	6 133,55
ZMENA MNOŽSTVA			Vodorovné premiestnenie výkopku na skládku - vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku - poplatok za skládku	m3	746,20	15,50	11 566,10
ZMENA MNOŽSTVA			Obsyp potrubia - dodávka a uloženie - rozprestretie a urovanie	m3	610,53	32,40	19 781,17
			Vodorovné konštrukcie				
ZMENA MNOŽSTVA			Lôžko pod potrubie z piesku - dodávka a uloženie piesku pod potrubie - rozprestretie a urovanie	m3	135,67	39,50	5 358,97
			Komunikácie				
ZMENA MNOŽSTVA			Podklad komunikácii zo štrkopiesku hrúbky 20 cm - s rozprestrením - so zhutnením - s dodaním materiálu	m2	569,67	8,20	4 671,29
ZMENA MNOŽSTVA			Podklad z betónu hrúbky 30 cm - s dodaním zmesi, s osadením obrubníkov - s rozprestretím a zhutnením	m2	569,67	42,50	24 210,98
ZMENA MNOŽSTVA			Kryt asfaltový ABS hrúbky 6 cm - s dodaním zmesi - s rozprestretím a zhutnením	m2	569,67	21,40	12 190,94
			Rúrové vedenie				
ZMENA MNOŽSTVA			Výtláčné potrubie z rúr HD-PE tlakových DN 125x7,4 - s uložením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia - s vyčistením potrubia - s vyhľadávacím vodičom - s výstražnou fóliou	m	1 233,40	48,00	59 203,20
			Pretláčanie oceľového potrubia DN 500 -s výkopom a spatným zásypom štartovacej a cieľovej jamy -s potrebným spevnením dna a steny betonovými panelmi -s čerpaním vody a jej odvedením -so zaistením inžinier. sietí precgádzajúcich jamou -s dodávkou potrubia určeného k pretláčaniu -so spajovaním pretláčaných rúr -s úpravou čela potrubia pre pretláčanie -s nasunutím potrubia do chráničky pomocou klzných obličiek a ich dodaním	m	9,80	715,00	7 007,00
Výtlak do Pohronského Ruskova				SPOLU:		257 608,22	

Združenie obcí Aglomerácia Hronovce
Róbert Csudai
Predseda združenia
Levická cesta 3
935 61 Hronovce

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo

Spis: SF-40/2017

Záznam: 4504/2017

Vybavuje/linka

Ing. Martin Sepeši

+421 906 314 126

Bratislava

19.04.2017

Vec

Oznámenie o vzatí menej významnej zmeny na vedomie

Vážený prijímateľ,

oznamujeme Vám, že Vašu informáciu o menej významnej zmene zo dňa 07.04.2017 na projekte:

Názov projektu: Vybudovanie kanalizácie a ČOV v aglomerácií Hronovce

Kód projektu: 310011A007

Číslo Zmluvy o poskytnutí NFP: OPKZP- PO1-SC121/122-2015/07

Prijímateľ: Združenie obcí Aglomerácia Hronovce

berieme na vedomie.

Slovenská agentúra životného prostredia ako sprostredkovateľský orgán (ďalej len "SO") zapracuje menej významnú zmenu projektu do Zmluvy o poskytnutí NFP pri vyhotovení najbližšieho písomného dodatku, ktorého predmetom bude aj úprava významnejšej zmeny. V prípade ak do ukončenia realizácie hlavných aktivít projektu už nedôjde k uzatvoreniu dodatku, SO zapracuje menej významné zmeny do Zmluvy o poskytnutí NFP formou dodatku pred schválením záverečnej žiadosti o platbu.

